



INTERVENTII REPARATII- ACOPERIS MORGA

I.D.: 84673956

Data publicarii 14.07.23 Coduri CPV 45221119-9 45261900-3

Pretul estimativ: 14.350,00 RON - 14.350,00 RON

Descriere: OFERTA INTERVENTII REPARATII- ACOPERIS MORGA Nr crt. Descriere Unit. CANTITATE PRET Pret
Total 1 DEPLASARE/CONSTATARE buc 1.00 120 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1.00 100
100.00 3 SILICON STOP INFILTRATII HYBRID MARO buc 10.00 40 400.00 4 AMORSA
BITUMINOASA buc 3.00 388 1164.00 5 MEMBRANA BITUMINOASA buc 4.00 299 1196.00 6
BANDA BITUMINOASA TYTAN 30X10 buc 5.00 258 1290.00 7 SPECIALIST1 ORE 14.00 240
3360.00 8 SPECIALIST 2 ORE 14.00 240 3360.00 9 SPECIALIST 3 ORE 14.00 240 3360.00
VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 14,350.00 TVA 2,726.50 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.
(RON) 17,076.50. Prezenta tine loc de comanda ferma.
